o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov bol stavebníkovi, dňa 01.12.2025,
vystavený platobný predpis číslo M00-011225-4431 (kód 7730 Stavebné vodoprávne povolenie na stavby a zmeny
dokončených stavieb – Povolenie nad 500 000 do 1 000 000 EUR vrátane). Správny poplatok vo výške 2 500,00 €
(slovom: dvetisícpäťsto EUR) bol uhradený dňa 04.12.2025.

Poučenie
Toto rozhodnutie má povahu verejnej vyhlášky podľa § 61 ods. 4 stavebného zákona (stavba s veľkým počtom
účastníkov konania), v súlade s § 69 ods. 1 a ods. 2 stavebného zákona a musí byť vyvesené po dobu 15 dní na